
 
Uchwała Nr 

Rady Powiatu w Radomiu 
z dnia         

 
 

 w sprawie  ustalenia planu sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie powiatu radomskiego 
 
Na podstawie  art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 920 ), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia                  
14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2020r. poz. 910 )  uchwala się, 
co następuje: 
 

§1 
 
Ustala się plan sieci szkół publicznych ponadpodstawowych i specjalnych 
prowadzonych przez Powiat Radomski obowiązujący od 1 września 2020r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 będącym integralną częścią uchwały. 
 

§ 2 
 
1. Traci moc Uchwała Nr 209/XXIII/2017 Rady Powiatu  w Radomiu z dnia              

30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych                    
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na 
terenie powiatu radomskiego. 

2. Traci moc Uchwała Nr 57/VI/2019 Rady Powiatu w Radomiu z dnia                     
22 marca 2019r. w sprawie zmiany do uchwały Nr 209/XXIII/2017 Rady 
Powiatu w Radomiu z dnia 30 marca 2017r. w sprawie dostosowania sieci 
szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu radomskiego od dnia                
1 września 2019r.  

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radomiu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

 
W związku z utworzeniem Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Chwałowicach, który rozpocznie swoją działalność od                    
1 września 2020r., zaistniała konieczność aktualizacji sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych przez powiat radomski.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 


